
DOA-010025.1 .((6:
Uchwała nr /402L1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ZZ sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 1535/2015 Zarzqdu Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia
2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Zalecenia Instytucji Zarzgdzającej w zakresie
postępowania z podejrzeniami nadużyć finansowych, polityki przeciwdziałania przypadkom
konfliktu interesów występujqcych w zadaniach realizowanych w ramach RPO WO na lata 2014 —
2020 ze zmianami.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.
Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz Rozdziału 11 pkt 1) Wytycznych Ministra Inwestycji i Rozwoju
w zakresie kontroli realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020 (wersja z dnia 27 grudnia
2021 r.) w związku z art. 61 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom)
2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych mających zastosowanie do budżetu
ogólnego Unii, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1296/2013, (UE) nr 1301/2013, (UE)
nr 1303/2013, (UE) nr 1304/2013, (UE) nr 1309/2013, (UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE)
nr 283/2014 oraz decyzję nr 541/2014/UE, a także uchylające rozporządzenie (UE, Euratom)
nr 966/2012, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
1. W Uchwale nr 1535/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie

przyjęcia dokumentu pn. Zalecenia Instytucji Zarządzającej w zakresie postępowania
z podejrzeniami nadużyć finansowych, polityki przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów
występujących w zadaniach realizowanych w ramach RPO WO na lata 2014 — 2020 zmianie ulega
załącznik do uchwały pn. Zalecenia Instytucji Zarządzającej w zakresie postępowania
z podejrzeniami nadużyć finansowych, polityki przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów
występujących w zadaniach realizowanych w ramach RPO WO na lata 2014 — 2020.

2. Dokument pn. Zalecenia Instytucji Zarządzającej w zakresie postępowania z podejrzeniami
nadużyć finansowych, polityki przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów występujących
w zadaniach realizowanych w ramach RPO WO na lata 2014 — 2020, wersja 5, stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

dA0Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ...................................

Antoni Konopka ..................................................................


